

*Egelund 2015 Holding ApS
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nr: 36 48 49 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund 2015 Holding ApS Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 36 48 49 69
	Stiftet: 7. januar 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sanne Fiedler Rasmussen Sidse Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 2.538 tkr. mod 3.234 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	453.200	228.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	329.900-	30.300-
DRIFTSRESULTAT	123.300	198.600
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.573.714	3.220.815
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	91.810-	102.873-
Andre finansielle omkostninger	77.471-	78.924-
RESULTAT FØR SKAT	2.527.733	3.237.618
Skat af årets resultat	10.115	3.697-
ÅRETS RESULTAT	2.537.848	3.233.921
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.500.000	2.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	26.286-	79.185-
Overført resultat	64.134	1.313.106
DISPONERET I ALT	2.537.848	3.233.921

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.924.900	2.098.800
Materielle anlægsaktiver	1.924.900	2.098.800
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.044.855	4.071.141
Finansielle anlægsaktiver	4.044.855	4.071.141
ANLÆGSAKTIVER	5.969.755	6.169.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.600.000	3.700.000
Selskabsskat	124.235	74.887
Andre tilgodehavender	13.475	195.600
Tilgodehavender	2.737.710	3.970.487
Likvide beholdninger	1.723.180	57.775
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.460.890	4.028.262
AKTIVER	10.430.645	10.198.203

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	44.855	71.141
Overført resultat	2.081.636	2.017.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.500.000	2.000.000
EGENKAPITAL	4.826.491	4.288.643
Hensættelse til udskudt skat	184.586	70.466
HENSATTE FORPLIGTELSER	184.586	70.466
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.600.000	2.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.600.000	2.000.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	460.000	472.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.080.277	1.048.467
Gæld til associerede virksomheder.....	1.030.587	1.048.467
Anden gæld	1.236.704	1.258.160
Kortfristede gældsforpligtelser	3.819.568	3.839.094
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.419.568	5.839.094
PASSIVER.....	10.430.645	10.198.203
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december 2019	4.000.000	4.000.000
Op- og nedskrivninger primo	71.141	150.326
Årets resultatandele	2.636.853	3.283.954
Udloddet udbytte	2.600.000-	3.300.000-
Afskrivning goodwill	63.139-	63.139-
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	44.855	71.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.044.855	4.071.141
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 947.085.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.472.000	2.060.000	460.000	0
	2.472.000	2.060.000	460.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Laurits Egelund Holding A/S er der stillet følgende som sikkerhed: Primær håndpantsetning i kapitalandele nom. 500.000 i Egelund A/S Entreprenør og samtlige anparter i Egelund 2015 Holding ApS.